BYGGLOVS- OCH TILLSYNSNAMNDEN KALLELSE SIDA

4/ Huddinge

Kallelse till bygglovs- och tillsynsnamnden
Tid den 16 december 2020, klockan 14:00
Plats  Digitalt frin rummet Flemingsbergsviken

Arenden Diarienummer

Upprop

—

Val av justerare

2 Faststillande av dagordning

3 Anmélan om jiv
DETALJPLANEARENDEN

4 Detaljplan for bostdder och forskola i BTN-2020/282.109
Sjodalsbacken, Huddinge centrum, utdkat
forfarande

AU: Enligt forslag

VALARENDE

5 Fyllnadsval av erséttare i bygglovs- och BTN-2020/306.901
tillsynsndmndens arbetsutskott
AU: Tillstyrker anmaélan for beslut i ndimnd




4/ Huddinge

10

11

BYGGLOVS- OCH TILLSYNSNAMNDEN KALLELSE

VERKSAMHETSARENDEN OCH
EKONOMIARENDEN

Revidering av delegationsordning for bygglovs-

och tillsynsndmnden
AU: Enligt forslag

Verksamhetsplan 2021 for bygglovs- och
tillsynsnimnden

Tove Bodin, administrativ chef, informerar.
AU: Utan eget stdllningstagande

Maénadsrapport for bygglovs- och
tillsynsndmnden november 2020
AU: Utan eget stdllningstagande

Tjdnsteutldtande och bilaga har laddats upp

MILJOTILLSYNSARENDEN

Behovsutredning och tillsyns- och kontrollplan
2021
AU: Enligt forslag

Handlingsplan for fororenade omréaden,
Huddinge kommun

Staffan Stafstrom, avdelningschef pa
miljotillsynsavdelningen, informerar.
AU: Enligt forslag

BYGGLOVSARENDEN - NAMND

VARGEN 14 - Bygglov for nybyggnad av tva
flerbostadshus, verksamhetsbyggnad,
komplementbyggnad och stddmurar samt
marklov for 4ndrad markniva

AU: Arendet hinskjuts till nimnd

SIDA
2(8)

BTN-2020/281.800

BTN-2020/16.111

BTN-2020/14.111

BTN-2020/301.800

BTN-2020/113.804

BTN-2020/299.331
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SOPRANEN 16 - Anméilan om olovlig atgird

AU: Enligt forslag

SOPRANEN 17 - Byggsanktionsavgift
AU: Enligt forslag

MUSIKALEN 25 - Byggsanktionsavgift
AU: Enligt forslag

ORLANGSIJO 2:89 - Byggsanktionsavgift
AU: Enligt forslag

HOGMORA 3:52 - Byggsanktion och vite
AU: Enligt forslag

HOGMORA 3:53 - Byggsanktion och vite
AU: Enligt forslag

HOGMORA 3:59 - Byggsanktionsavgift
AU: Enligt forslag

HOGMORA 3:73 - Byggsanktionsavgift
AU: Enligt forslag

HOGMORA 3:74 - Byggsanktion och vite
AU: Enligt forslag

HOGMORA 3:76 - Byggsanktion och vite
AU: Enligt forslag

KALLELSE

BTN-2020/315.331

BTN-2020/316.331

BTN-2020/317.331

BTN-2020/304.331

BTN-2020/125.331

BTN-2020/288.331

BTN-2020/290.331

BTN-2020/291.331

BTN-2020/289.331

BTN-2020/295.331

SIDA
3(6)
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HOGMORA 3:77 - Byggsanktion och vite
AU: Enligt forslag

HOGMORA 3:83 - Byggsanktion och vite
AU: Enligt forslag

HOGMORA 4:90 - Anmiilan om att tagit
byggnad 1 bruk utan slutbesked
AU: Enligt forslag

HOGMORA 4:139 - Anmiilan om att tagit
byggnad 1 bruk utan slutbesked
AU: Enligt forslag

OSTERGARDEN 1 och VASTRA SKOGAS
1:9 - Anmélan om olovlig nybyggnad.
Byggsanktionsavgift.

AU: Enligt forslag

SNOKEN 2 - Anmélan om betydande oldgenhet
AU: Enligt forslag

SNOKEN 3 - Anmélan om betydande oldgenhet
AU: Enligt forslag

ELLIPSEN 1 - Foreldggande om vite
AU: Enligt forslag

BTN-2020/127.331

BTN-2020/292.331

BTN-2020/311.331

BTN-2020/312.331

BTN-2020/271.331

BTN-2020/310.331

BTN-2020/319.331

BTN-2020/313.331

SIDA
4(6)
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DELGIVNINGAR OCH
DELEGATIONSBESLUT

Delgivningar till bygglovs- och tillsynsndmnden
november 2020
AU: Enligt forslag

Delegationsbeslut for bygglovs- och
tillsynsndmnden november 2020
AU: Enligt forslag

INFORMATION FRAN
FORVALTNINGSCHEFEN

Information fran forvaltningschefen

OVRIGT

Ovrigt
- Vardkasen 1:49

Huddinge den 10 december 2020

Love Bergstrom (M)
Ordforande

Ewa-Marie As
Sekreterare

BTN-2020/12.111

BTN-2020/13.111

SIDA
5 (6)
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Infor och under motet:

- Motet sker digitalt och nimndsekreteraren skickar en ldnk via Microsoft teams som ersatt Skype.

- Som fortroendevald dr det viktigt att du har kameran paslagen ndr du loggar in i motet — for att vid
uppropet enkelt kunna sdkerstdlla att alla syns och hors/hér och ser. Kameran ska vara pdslagen
under hela motet.

- Det dr viktigt att du ha din mikrofon avstingd ndr du inte har ordet (detta for att forbdttra
liudkvaliteten for alla medverkande).

- Om du inte kan se de presentationer som delas via Teams rekommenderas det att du loggar ut for
att sedan logga in igen.

- Skriv i méteschatten om du har tekniska fragor/papekanden etc. Den bevakas av tjdinsteperson under
hela sammantrddet.

- Du kan dven anvinda dig av "handupprdckning” ndr du vill framfora ndgot under maétet.

- De av er som liser handlingar samtidigt som ni behover synas i kameran rekommenderas att
anvinda 2 enheter. Exempelvis padda och dator/telefon.

- Det finns mojlighet till formoten fran ki 13.00.

Koalitionen — Love Bergstrom kallar via ldnk
Oppositionen — Britt Bjorneke kallar via ldnk

- Eventuellt forhinder anmdls till Ewa-Marie As pd e-post ewa-marie.as@huddinge.se eller

telefon 08-535 36 419



mailto:ewa-marie.as@huddinge.se

